
 

 

UCHWAŁA NR XXV/157/2012 

RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 22 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/199/2009 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 27 lutego 2009 roku 

w sprawie określenia wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowych zasad 

jego przyznawania i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Myszkowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) oraz art. 54 ust.7 w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn.zm.) Rada 

Powiatu w Myszkowie uchwala co następuje:  

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe 

zasady jego przyznawania i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Myszkowski stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/199/2009 Rady 

Powiatu w Myszkowie z dnia 27 lutego 2009 roku ustęp 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

3. Dodatek mieszkaniowy wypłacany jest co miesiąc w wysokości:  

a) 10 zł – przy jednej osobie w rodzinie;  

b) 15 zł – przy dwóch osobach w rodzinie;  

c) 20 zł – przy trzech osobach w rodzinie;  

d) 25 zł – przy czterech i więcej osobach w rodzinie.  

§ 2. W dalszej części uchwała nie ulega zmianie  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

 

 

Marian Szczerbak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 1888


		2012-05-10T11:28:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




